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  آمریکا سفارتش را در ماه مه
 به قدس منتقل می کند

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، کشــورش قصد دارد 
سفارت خود در قدس را در ماه مه هم زمان با هفتادمین 

»سالگرد نکبه« )سالگرد تشکیل اسرائیل( افتتاح کند.
یک مسئول آمریکایی دراین باره گفت: سفارت تا زمان 
آماده شدن ساختمان جدیدش به ساختمان مربوط به 
فعالیت های کنسولی در محله »ارنونا« در بخش غربی 
قدس اشغالی منتقل خواهد شد. دیوید فریدمن، سفیر 
آمریکا در اســرائیل به همراه تعدادی از دیپلمات ها به 
کنسولگری منتقل خواهند شــد و کار خود را از آنجا 
شروع خواهند کرد. وی خاطرنشان کرد: انتخاب این 
تاریخ و هم زمان شــدن آن با سالگرد تأسیس اسرائیل 
حامل یک مفهوم نمادین است.این مسئول آمریکایی 
که خواست نامش فاش نشود در گفت وگو با خبرگزاری 
رویترز پیش بینی کرد،  سفارت آمریکا در شهر قدس 
در ماه مه افتتاح شود.پیش تر در روز جمعه خبرگزاری 
آسوشــیتدپرس به نقل از چهار مسئول دولت آمریکا 
گزارش داد، کاخ سفید در حال بررسی طرح شیلدون 
ادیلسون، تاجر آمریکایی یهودی الاصل وابسته به حزب 
جمهوری خواه درزمینه تأمین مالی مرحله نهایی احداث 
مقر سفارت جدید در قدس است. این مسئولان گفتند، 
کاخ سفید جنبه قانونی پذیرش مشارکت این تاجر در 

تأمین هزینه احداث سفارت را بررسی می کند.
 تشکر نتانیاهو

در این راســتا بنیامین نتانیاهو،  نخســت وزیر رژیم 
صهیونیســتی از تصمیم ترامپ برای افتتاح سفارت 
آمریکا در قدس هم زمان با هفتادمین سالگرد تأسیس 
اسرائیل استقبال و از ترامپ به خاطر این صداقت تشکر 
کرد. نتانیاهو در بیانیه ای تأکید کرد: تصمیم ترامپ برای 
انتقال سفارت کشــورش از تل آویو به قدس در »روز 
استقلالی« که پیش رو داریم ادامه اعلام تاریخی او در 
دسامبر درزمینه به رسمیت شناختن قدس به عنوان 
پایتخت اسرائیل است. وی افزود: این تصمیم سالگرد 
استقلال اسرائیل را به جشنی بزرگ بدل می کند. آقای 
ترامپ من از صداقت و رهبری  شما متشکرم! اسرائیل 
کاتس، وزیر اطلاعات اســرائیل نیز در صفحه خود در 
توییتر به دونالد ترامپ به خاطر تصمیمش برای افتتاح 
سفارت آمریکا در قدس در هفتادمین سالگرد تأسیس 
اسرائیل )نکبه( که چهاردهم ماه مه است، تبریک گفت.

اسرائیل کاتس افزود: هدیه ای از این بزرگ تر نیست! 
حرکتی به موقع و درست. مرسی دوست عزیز.

  واکنش فلسطین
این درحالی است که نبیل ابو ردینه، سخنگوی تشکیلات 
خودگردان فلسطین در پی اعلام خبر انتقال سفارت 
آمریکا به قدس در ماه مه گفت: هرگونه گام یک جانبه 
هیچ کمکی به تحقق صلح نمی کند و به هیچ طرفی 
مشروعیتی نمی بخشــد. ابو ردینه گفت: این گام ها با 
قانون بین الملل هم خوانی ندارد و تلاش ها در مسیر صلح 
در منطقه را با مشکل روبه رو می کند و فضای منفی و 
زیان باری را به وجود می آورد. وی افزود:  سخنرانی محمود 
عباس، رئیس تشکیلات خودگردان در مقابل شورای 
امنیت و استناد به قانون بین الملل کلید حل واقعی برای 
روند صلح و تنها راه تحقق صلح و ثبات در منطقه و جهان 
است. وی در پایان گفت: تحقق صلح عادلانه و فراگیر 
مبتنی بر قطعنامه های بین المللــی و طبق راه حل دو 
کشوری و تشکیل کشور فلسطین به پایتختی قدس 
شرقی در مرزهای ســال ۱۹۶۷ است. صائب عریقات، 
دبیرکل کمیته مرکزی سازمان آزادی بخش فلسطین 
اظهار داشــت: تصمیم انتقال سفارت آمریکا به قدس 
اقدامی در جهت تحریک عامدانه احساسات اعراب و 
مسلمانان است. عریقات تأکید کرد: تصمیم آمریکا برای 
به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل و 
انتخاب سالگرد »نکبه« ملت فلسطین برای این مسئله 
بر خلاف قوانین بین المللی و توافقنامه های امضاشده و 
اقدامی عمدی برای نابودی راه حل دو کشوری است. وی 
ادامه داد: این گام از سوی آمریکا آن را از هر گونه ایفای 

نقش به عنوان ناظر بر روند صلح در انزوا قرار می دهد.   

خبر ویژه

پیگیری نسل کشی سودان توسط سازمان مللکره شمالی، گوترش را »نوکر« آمریکا خواند واکنش واشنگتن به حشدالشعبی عراق  
 کره شمالی، دبیرکل سازمان ملل را به »نوکری برای ایالات متحده« متهم کرد. آنتونیو 

گوترش پیش تر گفته بود تحریم ها برای فشار واردکردن بر پیونگ یانگ »حیاتی« است.
هیئت کره شمالی در سازمان ملل با انتشار بیانیه ای از اظهارات هفته گذشته آنتونیو 

گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد در کنفرانس امنیتی مونیخ انتقاد کرد.
گوترش در مونیخ از شورای امنیت بابت اعمال تحریم ها و واردآوردن فشار »معنادار« علیه 

کره شمالی تقدیر کرد و گفت: از نظر من قطعاً لازم است که این فشار حفظ شود.
در بیانیه هیئت کره شمالی آمده است: »این چیزی جز بیان عبارات نامناسب از سوی 
دبیرکل سازمان ملل متحد نیست و تنها موجب می شود تا گمان کنیم او به نوعی نوکر 

ایالات متحده است.«

کمیته ویژه حقوق بشر سازمان ملل نام ۴۱ مســئول در سودان جنوبی را که در جریان 
درگیری های این کشور از دسامبر ۲۰۱۳ مرتکب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت 

شده اند به کمیساریای حقوق بشر سازمان ملل داد.
به نوشته روزنامه فرامنطقه ای الحیاه، این کمیته بین المللی در موضع گیری جدی و قابل 
توجه از زمان آغاز درگیری های ویرانگر در سودان جنوبی با انتشار گزارشی نیروهای وابسته 
به سالواکر، رئیس جمهور سودان جنوبی و نیروهای وابسته به ریک مچار، معاون سابق وی 

و رهبر شورشیان را متهم کرده است.
کمیته مذکور در تهیه گزارش خود به حوادث و اقدامات خشونت آمیز آشکاری که از ژوئن 

تا دسامبر ۲۰۱۷ انجام شده بودند، استناد کرده است.

سایت دیلی بیست آمریکا نوشــت: انتشار گزارشی از ســوی وزارت خارجه آمریکا درباره 
دستیابی حشد الشعبی به یکی از مهم ترین سلاح هایی که واشــنگتن به عراق فروخته، 
احتمالاً تحریم هایی علیه بغداد به دنبال خواهد داشت. واشنگتن تأکید کرده که گروه های 
حشد الشعبی اوایل ۲۰۱5 حداقل از ۹ تانک از نوع آبرامز استفاده کرده است. این تانک ها 
جزو پیشرفته ترین تانک ها در جهان هستند و ارزش آن ها به چهار میلیون و ۳۰۰ هزار دلار 
می رسد؛ بااین حال کریم النوری، از رهبران سابق حشد الشعبی دستیابی نیروهای حشد به 

تانک های آمریکایی را تکذیب کرد. 
او گفت که برخی از تانک ها و سلاح ها از سوی حشد الشعبی در عملیات با هماهنگی ارتش 

عراق استفاده شده است؛ اما متعلق به حشد الشعبی نیست.

اخبار بین الملل
بینالملل
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الهه انتقام ایرانی
الهه انتقام، استراتژیســت عمل گرا یا قهرمان 
ملی! این ها عناوینی است که رسانه های داخلی 
و خارجی به سردار قاسم ســلیمانی، فرمانده 
ســپاه قدس ایران نسبت می دهند. صرف نظر 
از تمام احساسات شــخصی درباره این ژنرال 
ایرانی، با مطالعه عملکرد وی در طول یک دهه 
گذشته، می توان پنج درس عملیِ آزموده شده 
را برای مدیران و رهبران سیاسی، اقتصادی و 

کسب وکارها استخراج کرد:
  نخستین درسی که می توان از قاسم سلیمانی 
گرفت تعهد شــدید وی به نتیجــه اقدام ها به  
جای توجه صــرف به انجام وظیفه اســت. در 
طول چهاردهه ای که از عمر انقلاب می گذرد 
توجه محض به ظاهر جمله معروف بنیان گذار 
انقلاب که »ما مکلفیم به وظیفه« باعث شده تا 
بسیاری از رهبران سیاسی، نظامی تنها انجام 
وظیفه بدون توجه به نتیجه آن را در دســتور 
کار خود قرار دهند. به نظر می رسد سردار قاسم 
سلیمانی با درک عمق پیام رهبر کبیر انقلاب، 
چندان به این روند وفادار نبوده است؛ البته این 
به مفهوم استفاده از مشی »هدف وسیله را توجیه 

می کند« نیست. اما او در کنار عمل به وظایفی 
که از حیث قانونی و شــرعی برای خود متصور 
است توجه زیادی به موفقیت آمیزبودن اقدامات 
خود دارد؛ البته باید گفت او مسیر آن را به خوبی 
می شناســد و دانش لازم بــرای عملی کردن 
برنامه های خود را دارد؛ البته تبدیل کردن تفکر 
استراتژیک به برنامه استراتژیک و نهایتاً اقدامات 
اجرایی نیازمند مجموعه ای از هوشمندی ها، 
دانش ها و مهارت هایی اســت که یک نفر باید 
برای انجام درست کارها داشــته باشد. سردار 
سلیمانی در مدت فعالیت خود نشان داده است 
که از هوشــمندی های لازم برخــوردار بوده و 
هم زمان دانــش و تجربــه لازم را در این حوزه 
کسب کرده است. توجه دقیق سردار سلیمانی 
به نتیجه بخش بودن اقدامات، منجر به آن شد که 
او همانند سیدحسن نصراله فردی با وعده های 

صادقِ برنامه ریزی شده باشد.
 دومین درس از ســردار سلیمانی این است 
که او ترکیبی از مهارت های متنوع را برای انجام 
موفقیت آمیز برنامه های خود کسب کرده است. 
این مهارت ها ترکیبی از دانش های متعدد در 
حوزه نظامی و سیاست خارجی است. متأسفانه 
چهره سیاسی قاسم سلیمانی چندان شناخته  

شده نیست. درحالی که تحلیلگران المانیتور او 
را یکی از پشتوانه های اصلی موفقیت ایران در 
مذاکرات هسته ای معرفی می کنند، ما شاهد یک 
قاسم سلیمانی متفاوت در عملیات  حلب، بوکمال 
بودیم. به نظر می رسد وی دارای توانمندی های 
ارزشمندی در حوزه سیاست خارجی باشد. باید 
توجه کرد که پس از رفراندوم اقلیم کردستان 
عراق سفر قاسم سلیمانی به این منطقه، تأثیر 
بسزایی در تغییر رفتار مقامات آن اقلیم داشت؛ 
تا جایی که هاآرتص مدعی شد: »سلیمانی باعث 
عقب نشینی کردها از کرکوک شد«. او می داند 
چگونه از ترکیب دیپلماســی و اقتدار نظامی 
برای غالب کردن تفکر نظام حاکمیتی متبوع 
خود استفاده کند. شاید یکی از درخشان ترین 
اقدامات سردار سلیمانی، آن گونه که فاکس نیوز 
و رویترز خبر دادند، سفر او به روسیه و قانع کردن 
ولادیمیــر پوتین، رئیس جمهور این کشــور 
برای دخالت نظامی در ســوریه است؛ آن هم 
در شــرایطی که همه چیز به سود معارضین و 

تروریست ها پیش می رفت.
لیکن او توانست پوتین را برای حضور مؤثر در 
ســوریه قانع کند. این حضور از حیث اهداف 
بلندمدت استراتژیک و نظامی، نه تنها برای ایران 

بلکه برای روسیه نیز حائز اهمیت بود و نفوذ دو 
هم پیمان را در منطقه به صورت چشــمگیری 
افزایش داد. به نظر می رسد قاسم سلیمانی خوب 
می داند که حتی یک قدرت نظامی سطح بالا 
مثل روسیه را چگونه با ایران همراه کند و مزیت 
رقابتی ایران را در تقابــل با رقبای منطقه ای و 

فرامنطقه ای افزایش دهد.
 درس سوم قاسم ســلیمانی این است که او 
برخلاف بسیاری به موقعیت اجتماعی خود چه 
در نهادهای حاکمیتــی و چه در افکار عمومی 
احترام هوشمندانه ای می گذارد. او در شبکه های 
اجتماعی حضور مســتقیم ندارد؛ اما صفحه 
منتسب به او در اینستاگرام و اخبار او در رسانه ها 
هوشمندانه مدیریت می شوند و لذا مورد توجه 
عموم قرار می گیرند. این ژنــرال ایرانی درک 
می کند که برای موفقیت در اقدامات خود نیازمند 
ارتباطی مؤثر بــا بخش های مختلف نهادهای 
حاکمیتی کشور از یک سو و اخذ حمایت ملی 

از ســوی دیگر اســت؛ لذا در همه چیز، بسیار 
هوشــمندانه و منطبق با اصول رفتار می کند. 
بسیار جالب است که سردار سلیمانی جایگاه 
خود را به عنوان یک مزیت رقابتی برای نظام و یک 
ستون در حفظ منافع ملی درک می کند و به آن 
احترام می گذارد. این یعنی او درک می کند چه 
ارزشی برای حاکمیتِ نظام و چه جایگاه ذهنی 
برای مردم دارد. او برای ارتقای این جایگاه اگرچه 
تلاش محسوسی نمی کند، لیکن به آن بی توجه 
نیز نیست. مردم کشورهای درحال توسعه ای 
مثل ایران علاقه بسیار بالایی به قهرمانان دارند. 
به نظر می رسد سردار سلیمانی این جایگاه را 

درک کرده است و به آن احترام می گذارد.
 اما درس چهارم از سردار سلیمانی این است که 
او آن سوی تمام دسته بندی های شناخته شده 
سیاسی، فرهنگی و سازمانی ایستاده است. او 
با انواع نهادهای حاکمیتی صرف نظر از نگرش 
سیاســی آنان همکاری می کنــد. او برخلاف 

محمد آکوچکیان/آکادمی مجازی ایرانیان
@ akoochekian

 تعطیلی صدها شعبه
 کی اف سی در پی بحران
کمبود مرغ
مرغ سوخاری کنتاکی )کی 
اف سی( یکی از معروف ترین 
اغذیه فروشی های زنجیره ای 
دنیا همچنان با کمبود مرغ 
روبه روست.
بحران کمبود مرغ، حدود ۹۰۰ 
شعبه کی اف سی در بریتانیا را 
طی چند روز گذشته به تعطیلی 
کشانده است.

دونالد جی ار ترامپ، پسر ارشد رئیس جمهور آمریکا و رئیس 
کنونی شرکت ترامپ مسئول پروژه ها در هند است.امپراتوری مالی 
دونالد  ترامپ برای هند هم خواب های زیادی به خصوص در بخش 

ساخت وساز دیده است. برج ترامپ در کلکته به ارزش ۷۶5 هزار دلار 
و در گورگاون، منطقه ای در نزدیکی دهلی نو به ارزش ۱.۸ میلیون 

دلار ازجمله پروژه  های در دست احداث شرکت ترامپ هستند.

  سقوط بالگرد حامل وزیر کشور مکزیک
روی خودروها

 یک زن سوار بر اسب در راه شرکت در
جشن های عروسی در قرقیزستان

جهان در قاب

برج سازی ترامپ در هند

به گــزارش خبرگــزاری »کازینفــورم«، غیرت 
عبدالرحمــان اف گفت: توافقــات در قالب روند 
مذاکرات آســتانه شــامل فقط یک بخش از حل 
بحران سوریه یعنی برقراری رژیم آتش بس از ماه 
دسامبر سال ۲۰۱۶ میلادی و بر مبنای آن ایجاد 

مناطق امن در این کشور می شود.
وزیر امور خارجه قزاقستان گفت: توافقات حاصله 
میان ایران، روسیه و ترکیه در قالب روند مذاکرات 

آستانه را باید از این زاویه ارزیابی کرد.
این اظهارات وزیر امور خارجه قزاقستان را می توان 
نوعی پاســخ به ادعاهای اخیر وزارت امور خارجه 
آمریکا مبنی بر شکست روند مذاکرات صلح آستانه، 

تلقی کرد.

عبدالرحمان اف افزود: طرفین این توافقات روسیه، 
ایران و ترکیه به عنوان کشورهای ضامن آتش بس، 
دولت ســوریه و ده ها گروه مســلح مخالف دولت 
سوریه هســتند که به نمایندگی بیش از دو هزار 

منطقه مسکونی در این روند مشارکت دارند.
وی تصریح کرد: در قالب روند مذاکرات آســتانه 
وظایف عمده مربوط به ایجاد شــرایط لازم برای 
پایان دادن به عملیات نظامی فراهم شده و دولت 
سوریه و نیروهای مسلح مخالف دولت پشت میز 

مذاکرات در آستانه حاضر شدند.
وزیر امور خارجه قزاقســتان خاطرنشان کرد: از 
اوایل ســال ۲۰۱۷ میلادی خشــونت ها و تلفات 
جانی میان افراد غیرنظامی به طور اساسی کاهش 
یافته، سازکارهای نظارت بر چگونگی رعایت رژیم 
آتش بس به کار گرفته شده و تا حدی اعتماد میان 

طرفین مناقشه ایجاد شده است.

عبدالرحمان اف افزود: به طورکلی در سال گذشته 
میلادی تمایل به بهبود اوضاع انســانی در سوریه 

مشاهده شده است.
وی گفت: همه طرف های شــرکت کننده در حل 
مسالمت آمیز مناقشه در سوریه ازجمله قزاقستان 
انتظار دارند کشــورهایی که تأثیری بر اوضاع در 
ســوریه دارند و در راســتای مقابله با گروه های 
تروریستی در این کشور فعالیت دارند، در مبارزه 
با تهدیدهای تروریستی تعامل و فعالیت مشترک 

از خود نشان دهند.
عبدالرحمان اف درعین حــال از اوضاع جاری در 
قوطه شرقی که تلفات جانی متعدد در میان ساکنان 
غیر نظامی ازجمله کودکان و بانوان در این منطقه 

در پی داشته است، ابراز نگرانی کرد.
وی افزود: قزاقســتان همه طرف ها ازجمله دولت 
سوریه و نیروهای مسلح مخالف دولت را به رعایت 

کامل رژیم آتش بس دعوت می کند و درعین حال 
نیاز به تجزیــه و تحلیــل بی طرفانــه نهادهای 

بین المللی درباره اوضاع در قوطه شرقی است.

آفریقا

آسیا

اروپا

به گزارش خبرگزاری الجزایر، گارد ساحلی الجزایر 
با اعلام کشف دو جســد دیگر مهاجران غیرقانونی 
در سواحل غربی کشور، شمار مهاجران غیرقانونی 
کشته شده در ســواحل الجزایر را سیزده تن طی ده 
روز گذشته برای رســیدن به کرانه شمالی دریای 
مدیترانه ذکر کرد.گارد ساحلی همچنین اعلام کرد 
گروه منطقه ای آن در منطقه بنی صاف در استان عین 
تموشنت واقع در ۴5۰ کیلومتری غرب پایتخت، دو 
جسد یک زن و یک مرد را در ۲5 مایلی دریای شمال 
در ساحل بنی صاف کشــف کردند.پدیده مهاجرت 
غیرقانونی با استفاده از قایق های سنتی در الجزایر طی 
سه سال گذشته ابعاد خطرناکی به خود گرفته و آمار 
و ارقام حاکی از آن اســت که در پایان سال ۲۰۱۷ و 
ابتدای سال ۲۰۱۸ افزایش بی سابقه ای داشته است.
سازمان حقوقی دفاع از حقوق بشر الجزایر با استناد 
به آمار رسمی اعلام کرد: گارد ساحلی در سال ۲۰۱۷ 
تلاش ۳۱۰۹ تن را که قصد مهاجرت از کرانه دیگر 

دریای مدیترانه به سمت اروپا را داشتند، خنثی کرد؛ 
همچنین در سال ۲۰۱۶ نیز مانع حرکت ۱۸۶ زن و 
۸۴۰ کودک که قصد مهاجرت غیر قانونی داشتند، 
شــد.پدیده مهاجرت غیرقانونی در الجزایر، الحرقه 
)ســوزاندن( نام دارد؛ زیرا مهاجر غیرقانونی تمامی 
اوراق شناسایی خود را می ســوزاند تا به کشورش 
بازنگردد. دولت الجزایر احــزاب مخالف را متهم به 
تشویق این پدیده به دلیل ســخنان مأیوس کننده 
آنان می داند و مخالفان در مقابل می گویند که پدیده 
مهاجرت غیرقانونی زن و مرد و همه سنین و اقشار 
جامعه حاکی از شکست سیاست های دولت در ایجاد 
امید در میان الجزایری هاست.دولت از علمای دینی و 
مساجد خواسته است تا نسبت به خطرناکی پدیده 
مهاجرت غیرقانونی هشدار دهند و شورای اسلامی 
عالی الجزایر مراسمی را برای شرح این پدیده برگزار و 
بوعبداله غلام اله، رئیس این شورا فتوای حرام دانستن 

این اقدام را صادر کرد.

»مارکو مینیتی«، وزیر کشور ایتالیا در نشست سنا 
برای ارائه گزارش پایانی کمیسیون های پارلمانی ضد 
مافیا گفت: این خطر جدی وجود دارد که گروه های 
مافیایی بتواننــد در رأی آزاد رأی دهندگان تأثیر 
بگذارند. دراین بــاره صحبت کمی در کمپین های 
انتخاباتی شده اســت. مینیتی همچنین هشدار 
داد: در رابطه با خطر واقعی مافیا برای دموکراسی و 
آزادی در انتخابات، سکوت بسیاری در کشور دیده 
می شود؛ درحالی که مافیا قادر است نهادها و سیاست 
را تحت تأثیر قرار دهد و مشروط کند. در کمپین های 
انتخاباتی باید در این باره صحبت شــود و نباید در 
خصوص این خطر جدی سکوت شود؛ درحالی که 
من به عنوان وزیر کشور شاهد سکوت بسیاری در 

این موضوع هستم.
جنایات سازماندهی شده در ایتالیا در میان سه گروه 
مافیایی »اندرنگتا«، مافیای »سیسیل« و »کامورا« 
در استان کامپانیا تقسیم می شود که در طی سال ها 

به خرید و فروش آرای انتخاباتی پرداخته اند. اتهام 
دخالت مافیا در انتخابات ایتالیا زمانی منتشر می شود 
که توجه جهانی بر تضعیف بالقوه فرایند سیاسی در 
دموکراسی های غربی و طنین راشاگیت )دخالت 
روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا( متمرکز 
شده است. ایتالیا سومین اقتصاد بزرگ منطقه یورو 
را دارد و مافیای این کشور از طریق قاچاق و جعل 
کالا، اخاذی، قاچاق موادمخدر، فحشا و کلاه برداری 
کســب درآمد می کند.موسســه ملی آمار ایتالیا 
»ایستات« در ســال ۲۰۱۷ تخمین زد که ارزش 
اقتصاد پنهان در این کشــور به ۲۰۸ میلیارد یورو 
برسد، رقمی که معادل ۱۲.۶درصد تولیدات ناخالص 
ملی است؛ درحالی که ارزش فعالیت های غیرقانونی 
به هفده میلیارد یورو می رسد.بیش از 5۰ میلیون 
ایتالیایی واجدشرایط روز یکشنبه، چهارم مارس 
)سیزده اسفند( برای انتخاب نمایندگان هجدهمین 

پارلمان این کشور، پای صندوق های رأی می روند.

 شورای اسلامی عالی الجزایر 
فتوای تحریم مهاجرت غیرقانونی را صادر کرد

 نگرانی در ایتالیا از نفوذ مافیا 
در انتخابات پارلمانی این کشور

یک دختر فلسطینی نشسته روی یک مبل در کرانه 
باختری

انتقال یک فرد زخمی شده بر اثر انفجار در جلال آباد 
افغانستان

بیلبورد تبلیغاتی رقیب ولادیمیر پوتین در انتخابات 
ریاست جمهوری روسیه

عکس نوشت
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بسیاری از افراد که از کوچک ترین محبوبیتی 
برای حضور در صحنه های سیاسی بهره برداری 
می کنند تنها بر مســئولیت خویش متمرکز 
است. او حتی با بســیاری از همکاران خود در 
فرماندهی سپاه پاسداران متفاوت است. آنچه از 
او نقل می شود یا خود ارائه می دهد بسیار دقیق و 
دیپلماتیک و نشأت گرفته از اندیشه های فردی 
اســت که خود را فرای تمام جهت گیری ها و 
موضع گیری های سیاسی و سازمانی در خدمت 

منافع ملی می بیند.
 پنجم اینکه ســردار ســلیمانی چهره ای 
اســت که درک عمیقــی از شــرح وظایف 
خود دارد و به شــدت آن را رعایت می کند. او 
فرمانده سپاه قدس اســت و لذا خود را درگیر 
هیچ مسئله ای در اموری که از حیطه وظیفه 
او خارج اســت، نمی کند. این باعث شده که 
گاهی حتی رســانه های مخالــف و معارض، 
محترمانه از فردی یاد کنند که در میان تمام 
آشوب های منطقه ای در حال عمل به وظایف 
شناخته شده خویش است. نتیجه تمامی این 
درس ها این اســت که قاسم سلیمانی در نگاه 
دوستان، فردی قابل اعتماد، قهرمان افسانه ای، 
ســرمایه ملی و منطقه ای تعریف می شــود. 
در نگرش دشــمنان، حتی اگر نیوزویک او را 
الهه انتقام بنامد یا CNN او را استراتژیســت 
عمل گرا بخواند، اما ســلیمانی فردی اســت 
که به قول اشــپیگل »خطرناک ترین ژنرال 
ایرانی« و یک تهدید واقعی محسوب می شود 
و دشمنی شــدیداً قابل احترام و یک مزیت 
 رقابتی برای ایران در سطح اتفاق های منطقه ای 

به حساب می آید.

انتقاد وزیر امور خارجه قزاقستان از 
زیرسوال بردن مذاکرات آستانه

پنج درس استراتژیک از ژنرال ایرانی


